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gionalpromotorinnen

Heidelberg

Elena Muguruza, DEAB e.V. (Stuttgart) Dr. Stefan Dietrich
elena.muguruza@deab.de Main-2 " Eine-Welt-Zentrum Heidelberg

Birgit Lieber, DEAB e.V. (Mannheim) MEIED = ‘Ode:;z‘l‘:_'kmisﬂ Tauber-Kreis region@eine-welt-zentrum.de

b.lieber@deab.de Heidelberg e ) m
I~ [ — = — |
Martin Lang, DEAB e.V. (Ravensburg) : s XS ‘ Sylvia Holzhguer-Ruprecht

Neckar-Kreis [
Martin.Lang@deab.de = Heilbronn (| "oTenehe’ - SIMAMA - STEH AUF e.V.

Globales Lernen (Qualifizierung und Beratung) Karlsruhe [ Heilbronn r\/ Schwabisch Hall info@simama-stehauf.de

Gundula Bker, EPiZ (Reutlingen) / | N o ﬁ m
(Karlsruhe (- ~ 7

gundula.bueker@epiz.de Dr. Susanne Paulus

Eine Welt-Fachpromotor“innen

Fairer Handel

! - = ) ; “ R - . ] - :
Globales Lernen (Internationale .  LUINIBSDUTD e Kiis ostalbiceis ElneFWth Forur\?
Bildungspartnerschaften) { D Y ( . reiburg e.V.
Kafalo Sékongo, EPiZ (Reutlingen) [ S L TN’ S.paulus@ewf-freiburg.de

kafalo.sekongo@epiz.de D

VAN _C Heidenheim m
Migrantisches Engagement /A “ — 0 . Monika Sarkadi
Paulino Miguel 4 S International Solar Energy
Forum der Kulturen e.V. (Stuttgart) 8 Research Center (ISC)

paulino.miguel@forum-der-kulturen.de ) o Konstanz e.V.
monika.sarkadi@isc-konstanz.de

Schwabisch Hall

j ‘ Heide Ochslen
—_/ Schwarzwald- "~

Nachhaltige Beschaffung/ ‘ ;’gﬁi;’s’i I Baar-Krels | Tumingent* Sigmaringen Nachhz;llg%ee E)net(\;,l\'l]lscllélﬁ ng ;DaG"Sci'r\]ﬁ
Unternehmensverantwortung : 141 Breisgau- - e L . @g .

Felix Roll (Heidelberg) , ,VT'H'O??sfhwamfafd:; N 1 » | Ulm
Werkstatt Okonomie e.V. | Konstanz Simone Schliemann
Felix.Roll@woek.de Lorrach ) (O < - Ulmer Volkshochschule e.V.

Waldshut )
Hochschulen einewelt@vh-ulm.de

Miriam Rommel L M o S— | see T

finep e.V. (Esslingen) Globale Gerechtigkeit und i Johannes Lauterbach
miriam.rommel@finep.org Nachhaltigkeit beginnt hier Colibri e.V.

Lokale Partnerschaftsinitiativen bei uns in Baden-Wirttemberg! jlauterbach@initiative-colibri.org

Dr. Kidist Hailu (Stuttgart) Die Eine Welt-Regional- und Friedrichshafen

Stiftung Entwicklungs-Zusammenarbeit ; ;
# Maxine Brindle
Baden-Warttemberg (SEZ) Fachpromotor“innen beraten,

L‘Biiblingen; Esslingen — Goppingen

J h P R g 1 Ab-
Ortenaukreis | Freudenstadt : Tiibingen § Alb

5 Reutiingen ) Donau-

Philomene Heller (Mannheim) .
Eine-Welt-Forum Mannheim e.V.
fachpromo@eine-welt-forum.de

/" Emmendingen | /<

hailu@sez.de qualifizieren und vernetzen lokal . Weltladen Friedrichshafen
: und landesweit zivilgesellschaftliche regionalpromotorin@weltladen-fn.de

Junges Engagement und Akteurinnen. Sie begleiten Aktionen

Klimagerechtigkeit und Prozesse und setzen sich fir die

Gina Pirro (Stuttgart) Umsetzung der Agenda 2030 mit den

Landesjugendring Baden-Wirttemberg 17 Globalen Nachhaltigkeitszielen

pirro@ljrbw.de (SDG) ein.

Netzwerkkoordination

Fragen Sie unsere Expertise an und Dr. Dolgor Guntsetseg, DEAB e.V.
werden Sie Teil des Netzwerks! guntsetseg@deab.de
GEMEINSAM geht mehr! Tel. 0711-6648 7360

SDG (Globale Nachhaltigkeitsziele)
Gabriele Radeke, DEAB e.V. (Stuttgart)
gabriele.radeke@deab.de
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